- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 1 期

党政办公室                        2021年 1 月 13 日

会议：2021年第 1 次党政联席会

时间：2021年 1月 12 日 15:30

地点：ND103 会议室

主持：方征平

参会：楼文军、沈昊宇、赵涵、王进波

列席：章瑶、徐红娜、吴曦

记录：章瑶

1. 会议通报了马宇飞、叶杨应聘化制所相关情况，原

则同意引进，要求进一步征求化制所意见。

2. 会议就高章华“三江学者”聘请考核情况进行了讨论。

3. 会议就教职工年终考核奖励分配方案的基本原则进

行了讨论。

4. 会议审议通过了近期学院行政管理岗人员招聘条件。

学院人事秘书徐红娜列席以上四项议题。

5. 会议就省“十三五”一流学科建设绩效自评报告材料

进行了讨论。

学院科研秘书吴曦列席。

- 2 -

6. 会议审议通过了实验教学区直饮机采购安装方案。

生物与化学工程学院党政办公室    2021 年 1月 13 日印发